
ZAPISNIK 
5. redne seje Občinskega sveta Občine Bohinj, ki je bila dne  

24.02.2011 ob 17.00 uri v sejni sobi Občine Bohinj 
 
 

NAVZOČI:  
Darja Lazar, Jože Sodja, Matilda Arh, Marija Ogrin, Alojz Mencinger, Jože Cvetek, 
Dušan Vučko, Dušan Jović, Irena Pagon, Mirko Jeršič, Slavko Zorko, Milena 
Cesar, Zvone Šolar, Dušan Mrak, Pavel Zalokar, Anton Urh 
 
OSTALI NAVZOČI:  

- Franc Kramar, župan Občine Bohinj, 
- Miroslav Sodja, viš.svet. II za gosp.javno infrast.in varstvo okolja 
- Iva Lapajne, viš.svet. I za družbene dej. in gospodarstvo 
- Klemen Langus, direktor JZ Turizem Bohinj 
- Mojca Rozman, ravnateljica OŠ dr. Janeza Mencingerja Bohinjska Bistrica 
- Helena Markelj, računovodkinja OŠ dr. Janeza Mencingerja 
- Petra Lotrič Ogrin, odgovorna urednica Bohinjskih novic 
- Katarina Košnik, Radio Triglav 

 
Na seji je bilo razdeljeno dodatno gradivo, in sicer: 

- mnenje Statutarno-pravne komisije v zvezi z obvezno razlago tretjega 
odstavka 23. člena Odloka o PUT za TNP, 

- odgovor na svetniško vprašanje Matilde Arh, 
- prijava ustnega vprašanja Dušana Vučka, 
- zapisnik 3. seje Komisije za negospodarske dejavnosti, 
- zapisnik 4. seje Statutarno-pravne komisije, 
- zapisnik 4. seje Komisije za turizem in kmetijstvo. 

 
I. Pregled in potrditev zapisnika 4. redne seje 

 
Jožica Hribar je podala poročilo o sprejetih sklepih 4. redne seje. 
 
Marija Ogrin je podala pripombo, da njena razprava pot četrto točko dnevnega 
reda, kjer je tekla razprava o dokapitalizaciji podjetja Mesnine Bohinja d.o.o., ni 
navedena točko in zato je predlagala, da se zapisnik 4. redne seje popravi v tem 
delu. 
 
Irena Pagon je podala pripombo, da njena razprava pot šesto točko dnevnega 
reda, kjer je tekla razprava o potrditvi kandidatov za sodnike porotnike na 
okrožnem sodišču v Kranju in zato predlagala, da se zapisnik 4. redne seje 
popravi v tem delu. 
 



Župan Franc Kramar je povedal, da bo uslužbenec, zadolžen za pripravo 
zapisnika seje Občinskega sveta še enkrat pogledal posnetek in zapisnik popravil 
v skladu s tem. 
 
Sprejet je bil naslednji 
 
SKLEP:  
Občinski svet Občine Bohinj sprejme zapisnik 4. redne seje v 
predloženem besedilu s podanima pripombama. 
Rezultat glasovanja: 16 ZA 
 
Za sejo je bil predlagan naslednji DNEVNI RED: 

1. Predlog Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve proračuna 2011 za 
sanacijo škode po naravnih nesrečah, prva obravnava 

2. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Lokalni turistični 
vodniški službi v Občini Bohinj, skrajšani postopek 

3. Pravilnik za vrednotenje letnega programa športa v Občini Bohinj 
4. Pravilnik o spremembah pravilnika o sofinanciranju programov ljubiteljske 

kulturne dejavnosti v Občini Bohinj 
5. Obvezna razlaga 23. člena Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za 

Triglavski narodni park  
6. Predlog za povečanje cen za programe v zavodu Osnovna šola dr. Janeza 

Mencingerja Bohinjska Bistrica za enoto Vrtec Bohinj 
7. Soglasje za odpis osnovnih sredstev v Zdravstvenem domu Bohinj 
8. Vprašanja, pobude in informacije 

 
Dušan Vučko je predlagal, da se z dnevnega reda umakne predlagana 5. Točka, 
in sicer »Obvezna razlaga 23. člena Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za 
Triglavski narodni park in ob tem prebral stališče oziroma mnenje Statutarno-
pravne komisije, ki ga je v zvezi s tem sprejela.  
 
Župan Franc Kramar je na glasovanje dal naslednji 
 
SKLEP:  
Občinski svet Občine Bohinj soglaša, da se z dnevnega reda umakne 
predlagana 5. točka dnevnega reda, in sicer »Obvezna razlaga 23. člena 
Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za Triglavski narodni park«. 
Rezultat glasovanja: 15 ZA, 1 PROTI 
 
V skladu s Poslovnikom Občinskega sveta o uporabi skrajšanega postopka (86. 
člen) je župan predlagal, da Občinski svet sprejme naslednji 
 
 
 
 



SKLEP:  
Občinski svet Občine Bohinj soglaša s predlogom župana, da se predlog 
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Lokalni turistični vodniški 
službi v Občini Bohinj sprejme po skrajšanem postopku. 
Rezultat glasovanja: 15 ZA 
 
Dušan Vučko je predlagal, da se predlog Pravilnika za vrednotenje letnega 
programa športa v Občini Bohinj sprejme dvostopenjsko glede na dejstvo, da je 
bilo na Statutarno-pravni komisiji podanih precej pripomb in da je v zvezi s 
predlogom pravilnika odprtih precej vprašanj. 
 
Župan Franc Kramar je dal na glasovanje naslednji 
 
SKLEP:  
Občinski svet Občine Bohinj soglaša, da se predlog Pravilnika za 
vrednotenje letnega programa športa v Občini Bohinj sprejme 
dvostopenjsko (na tej seji v prvi obravnavi, predlagatelj pa pripravi 
predlog pravilnika za drugo obravnavo). 
Rezultat glasovanja: 16 ZA 
 
Sprejet je bil naslednji 
 

D N E V N I     R E D: 
 

1. Predlog Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve proračuna 
2011 za sanacijo škode po naravnih nesrečah, prva obravnava 

2. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Lokalni 
turistični vodniški službi v Občini Bohinj, skrajšani postopek 

3. Pravilnik za vrednotenje letnega programa športa v Občini Bohinj, 
prva obravnava 

4. Pravilnik o spremembah pravilnika o sofinanciranju programov 
ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Bohinj 

5. Predlog za povečanje cen za programe v zavodu Osnovna šola dr. 
Janeza Mencingerja Bohinjska Bistrica za enoto Vrtec Bohinj 

6. Soglasje za odpis osnovnih sredstev v Zdravstvenem domu Bohinj 
7. Vprašanja, pobude in informacije 

Rezultat glasovanja: 16 ZA 
 

K točki 1:  
Predlog Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve proračuna 2011 
za sanacijo škode po naravnih nesrečah, prva obravnava 
 
Obrazložitev je podal Miro Sodja. Gradivo je priloga zapisnika.  
 



Predlog odloka je obravnavala Statutarno-pravna komisija. Stališče komisije je 
razvidno iz zapisnika komisije.  
 
Po razpravi v kateri so sodelovali Alojz Mencinger, Dušan Jović, Marija Ogrin, 
Jože Cvetek, Anton Urh, Mirko Jeršič, Jože Sodja, Dušan Vučko in župan Franc 
Kramar, je župan Franc Kramar predlagal, da se na podlagi tretjega odstavka 80. 
člena Poslovnika Občinskega sveta predlagal, da se sprejme naslednji  
 
SKLEP:  
Občinski svet Občine Bohinj soglaša, da se na podlagi tretjega odstavka 
80. člena Poslovnika Občinskega sveta, prva in druga obravnava 
predloga odloka združita. 
Rezultat glasovanja: 16 ZA 
 
Sprejet je bil naslednji 
 
SKLEP:  
Občinski svet Občine Bohinj sprejme Odlok o uporabi sredstev 
proračunske rezerve proračuna 2011 za sanacijo škode po naravnih 
nesrečah. 
Rezultat glasovanja: 16 ZA 
 
K točki 2. 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Lokalni turistični 
vodniški službi v Občini Bohinj, skrajšani postopek 
 
Obrazložitev je podal Klemen Langus. Gradivo je priloga zapisnika.  
 
Predlog odloka sta obravnavali Statutarno-pravna komisija in Komisija za turizem 
in kmetijstvo. Stališče posamezne komisije je razvidno iz zapisnikov komisij. 
 
Po razpravi v kateri so sodelovali Mirko Jeršič, Pavel Zalokar, Dušan Vučko, 
Dušan Jović, Anton Urh, Darja Lazar, Milena Cesar, Marija Ogrin in Jože Cvetek, 
je župan Franc Kramar na glasovanje dal amandma Statutarno-pravne komisije 
in sicer: 
 
V 2. členu, se na koncu stavka za besedo »zakona« ločilo »pika« nadomesti z 
ločilom »vejica« in doda besedilo »ki ureja inšpekcijski nadzor«. 
Rezultat glasovanja: 16 ZA 
 
Sprejet je bil naslednji 
 
SKLEP:  



Občinski svet Občine Bohinj sprejme Odlok o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o turistični vodniški službi v Občini Bohinj s 
sprejetim amandmajem. 
Rezultat glasovanja: 16 ZA 
 
K točki 3: 
Pravilnik za vrednotenje letnega programa športa v Občini Bohinj, prva 
obravnava 
 
Obrazložitev je podala Iva Lapajne. Gradivo je priloga zapisnika.  
 
Predlog pravilnika sta obravnavali Statutarno-pravna komisija in Komisija za 
negospodarske dejavnosti. Stališče komisij je razvidno iz zapisnikov komisij.  
 
Člani sveta so imeli na predlog pravilnika sledeče pripombe in podali sledeča 
vprašanja: 
 
Dušan Jović: 

- 10. člen: Opozoril, da občina nima direktorja občinske uprave in da je 
potrebno določbo spremeniti v smislu pooblaščene osebe. 

- Stran 8, preglednica 1: Po njegovem mnenju je določenih 20 ur premalo, 
da se otroci do 6 leta starosti naučijo plavati. 

- Stran 12, preglednica 11: pri »rekreacijska tekmovanja« je navedena 
samo velikost skupine, elementi za vrednotenje pa ne – postavil je 
vprašanje, kako se bo brez podatkov izračunala vrednost. 

 
Marija Ogrin: 

- 5. člen: predlagala je razširitev komisije na še dva predstavnika 
uporabnika in enega strokovnega delavca, za katerega bi bilo smiselno 
določiti kako ga določi župan. 

- 6. člen: predlagala je, da se javni razpis objavi tudi na spletnih straneh 
Občine Bohinj. 

- Stran 11, preglednica 10: opozorila je, da je v obrazložitvah navedeno, da  
je skupina 20 študentov, v preglednici pa je navedeno od 8-10. 

- Postavila je vprašanje, ali se bo v s področja športa oblikovala baza 
podatkov preko informacijskega sistema in kakšna bo dostopnost baze 
ostalim uporabnikom. 

 
Jože Cvetek:  

- 5. člen: predlagal je, da se komisija razširi na pet članov in naj bodo trije 
člani iz različnih področij. 

- Postavil je vprašanje, koliko članov šteje skupina – deset ali dvajset. 
- Predlagal je, da se v pravilnik vključi tudi državne prvake. 



- Po njegovem mnenju ni dobro, da omogočamo prijavo programov tudi 
društvom, ki nimajo sedeža v Občini Bohinj. 

 
Jože Sodja: 

- Stran 13, preglednica 14: predlagal je, da se število točk med 
paraolimpijskimi igrami in olimpijskimi igrami izenačijo, enako predlog je 
podal tudi za svetovano veteransko prvenstvo in svetovno prvenstvo 
invalidov. 

 
Irena Pagon: 

- Stran 14: ni soglašala s predlogom, da se študentom Fakultete za šport 
nameni sredstva v skladu s tem pravilnikom, ker se na ta način le-te 
favorizira. 

 
Slavko Zorko: 

- Predlagal je, da se vsako leto imenuje najboljšega športnika Občine Bohinj 
in da za to dobi neko nagrado. 

 
Sprejeta sta bila naslednja 
 
SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Bohinj sprejme predlog Pravilnika za 
vrednotenje letnega programa športa v Občini Bohinj v prvi 
obravnavi. 
Rezultat glasovanja: 16 ZA 

2. Predlagatelj naj v skladu z določili Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Bohinj predlog obravnavanega pravilnika pripravi za drugo 
obravnavo. 
Rezultat glasovanja: 16 ZA 

 
K točki 4: 
Pravilnik o spremembah Pravilnika o sofinanciranju programov  
ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Bohinj 
 
Obrazložitev je podala Iva Lapajne. Gradivo je priloga zapisnika.  
 
Predlog pravilnika sta obravnavali Statutarno-pravna komisija in Komisija za 
negospodarske dejavnosti. Stališče komisij je razvidno iz zapisnikov komisij.  
 
Po razpravi v kateri so sodelovali Dušan Jović, Marija Ogrin, Mirko Jeršič, Jože 
Sodja, Dušan Vučko, Jože Cvetek in Irena Pagon je glede na potek razprave 
župan predlagal, da se seja prekine, v tem času pa Marija Ogrin oblikuje 
amandmaje na obravnavani pravilnik.  



 
Seja je bila prekinjena ob 19.00 uri. V tem času je sejo zapustil Slavko Zorko.  
 
Člani sveta so najprej glasovali o amandmaju Statutarno-pravne komisije, in 
sicer: 
»V 2. členu se druga alineja spremeni tako, da se glasi: »- delujejo na področju 
ljubiteljske kulture na območju Občine Bohinj in so vanj vključeni tudi občani 
Občine Bohinj«. 
Rezultat glasovanja: 14 ZA 
 
Marija Ogrin je predlagala naslednje amandmaje: 
1. 
V 2. členu se besedilo »1. člen« nadomesti z besedilom »3. člen«. 
Rezultat glasovanja: 15 ZA 
 
2.  
V 3. členu se v drugem odstavku prvi stavek spremeni tako, da se glasi: »(2) 
Komisijo, ki ima štiriletni mandat sestavljajo: en predstavnik občinske uprave, 
predstavnik območje izpostave JSKD, en predstavnik izvajalcev in en strokovni 
sodelavec na področju kulture.« 
Rezultat glasovanja: 3 ZA, 11 PROTI 
 
3. 
V 4. členu se drugi odstavke spremeni tako, da se glasi: »(2) Javni razpis se 
objavi v časopisu Bohinjske novice in na spletnih straneh Občine Bohinj«. 
Rezultat glasovanja: 12 ZA 
 
Sprejet je bil naslednji 
 
SKLEP:  
Občinski svet Občine Bohinj sprejme Pravilnik o spremembah Pravilnika 
o sofinanciranju programov ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini 
Bohinj s sprejetimi amandmaji. 
Rezultat glasovanja: 14 ZA 
 
K točki 6: 
Predlog za povečanje cen za programe v zavodu Osnovna šola dr. Janeza 
Mencingerja Bohinjska Bistrica za enoto Vrtec Bohinj 
 
Obrazložitev je podala Iva Lapajne. Gradivo je priloga zapisnika. 
 
Zadevo je obravnavala tudi Komisija za negospodarske dejavnosti. Stališče 
komisije je razvidno iz zapisnika komisije.  



Po razpravi v kateri so sodelovali Dušan Vučko, Dušan Jović, Matilda Arh, Jože 
Cvetek, Irena Pagon, Milena Cesar, Alojz Mencinger, Marija Ogrin, ravnateljica 
Mojca Rozman in župan Franc Kramar, je bil sprejet naslednji 
 
SKLEP:  
Cene za  programe v zavodu Osnovna šola dr. Janeza Mencingerja Bohinjska 
Bistrica za organizacijsko enoto Vrtec Bohinj znašajo od 1. 2. 2011 dalje: 
 
Za starostno obdobje od 1 do 3 let:                     dnevni program            465,64 € 
                      5 - urni program 395,80 € 
 
Za starostno obdobje od 4 do 6 let:                      dnevni program   364,01 € 
                      5 - urni program 309,41 € 
                                                                
Kombinirani oddelek:                   dnevni program  403,39 € 
                      5 - urni program 342,89 € 
Rezultat glasovanja: 12 ZA 
 
K točki 6: 
Soglasje za odpis osnovnih sredstev v Zdravstvenem domu Bohinj 
 
Obrazložitev je podala Iva Lapajne. Gradivo je priloga zapisnika.  
 
Zadevo je obravnavala tudi Komisija za negospodarske dejavnosti. Stališče 
komisije je razvidno iz zapisnika komisije.  
 
Sprejet je bil naslednji 
 
SKLEP:  
Občinski svet Občine Bohinj soglaša z odpisom: 

- Osnovnih sredstev v Zdravstvenem domu Bohinj v nabavni 
vrednosti 42.509,52 € brez sedanje vrednosti, 

- Drobnega inventarja v Zdravstvenem domu Bohinj v nabavni 
vrednosti 419,12 € brez sedanje vrednosti. 

Rezultat glasovanja: 15 ZA  
 
K točki 7: 
Vprašanja, pobude in informacije 
 
Svetniško vprašanje Matilde Arh 
Župan Franc Kramar je podal odgovor na svetniško vprašanje Matilde Arh. 
 
Svetniško vprašanje Dušana Vučka 



Župan Franc Kramar je podal odgovor na svetniško vprašanje Dušana Vučka. V 
zvezi z zastavljenim vprašanjem in podanim odgovorom je Dušan Vučko 
predlagal, da Občinski svet, na podlagi 17.b člena Poslovnika na naslednji seji o 
zadevi opravi razpravo. 
Župan Franc Kramar je dal predlog Dušana Vučka na glasovanje. 
Rezultat glasovanja: 6 ZA, 7 PROTI 
 
Seja je bila zaključena ob 20.40 uri. 
 
ZAPISALA:  
Jožica Hribar, dipl.upr.org. 
Višja svetovalka III za upravne zadeve 
 
 
                                                                                       ŽUPAN 
                                                                     Franc Kramar, univ. dipl. inž. les. 


